



SAVINO DEL BENE POLAND

Prawdziwy kolekcjoner diamentów

Savino Del Bene Poland to część włoskiego koncernu spedycyjno-logistycznego Savino Del Bene S.p.A. A to z kolei jedna z największych firm logistycznych na świecie



Kompleksowość oferty nas wyróżnia. Podobnie indywidualne podejście do klienta

ADRIAN BELLGRAU
CEO Savino Del Bene Poland

Savino Del Bene Poland to prawdziwy kolekcjoner Diamentów Forbesa. Spółka rozpoczęła działalność niemal 20 lat temu i z roku na rok umacnia swoją pozycję na rynku usług spedycyjnych nad Wisłą. Firma pojawia się już po raz piąty w gronie laureatów prestiżowego rankingu i zarazem drugi raz pod rząd. Ponad 300 przedstawicielstw w 60 krajach i więcej niż 5000 pracowników. Do tego historia sięgająca 1899 roku. Tak można najkrócej opisać Savino Del Bene, włoskiego giganta na globalnym rynku logistycznym. – Mamy w Polsce 6 oddziałów, zatrudniamy ponad 130 pracowników i posiadamy status dużego przedsiębiorcy o obrotach powyżej 450 mln zł rocznie – mówi Adrian Bellgrau, dyrektor generalny Savino Del Bene Poland.

Spółka stawia na ciągły rozwój, chce być elastyczna. – Nie boimy się podejmować ryzyka, ale też każda nowa inwestycja jest oparta na rzetelnej analizie rynku. Cały czas stawiamy na partnerskie podejście do podwykonawców i przede wszystkim na



NAGRODY
– Diamenty Forbesa 2012, 2013, 2014, 2023, 2024

► Niedawno Savino Del Bene Poland rozszerzyła swoje portfolio o usługi magazynowania

nawiązywanie bliskich relacji z klientami, którzy zawsze mogą liczyć na wsparcie naszych specjalistów – tłumaczy Adrian Bellgrau.

SAVINO DEL BENE POLAND NIE BOI SIĘ RÓWNIEŻ INWESTOWAĆ W MŁODYCH LUDZI, którym stwarza przyjazne warunki do nauki i wszystkich jej pracowników z pokolenia Z bierze pod swoje skrzydła.

– Koncepcja świata VUCA czyli V jak Volatility (z angielskiego: zmienność), U jak Uncertainty (z angielskiego: niepewność), C jak Complexity (z angielskiego: złożoność) i A jak Ambiguity (z angielskiego: niejednoznaczność) uczy nas nadal aby wszystkie zagrożenia i problemy traktować jako szanse i wyzwania do dalszego rozwoju i szukania niestandardowych rozwiązań – dodaje dyrektor generalny Savino Del Bene Poland. Spółka wprowadza w postpandemicznym czasie innowacyjne rozwiązania. Obok usług spedycyjnych frachtu morskiego, kolejowego, lotniczego i drogowego rozszerzyła swoje portfolio o magazynowanie. Dzięki własnym magazynom klasy A o powierzchni 13000 m² zlokalizowanym przy terminalu kontenerowym w Gdańsku firma może nie tylko oferować usługi logistyki kontraktowej, ale też rozwijać regularny serwis drobnicowy (LCL) z Dalekiego Wschodu do Polski, podnosząc również jego konkurencyjność cenową. **F**